

**Veri Sko ApS**  
**Frijsenborgvej 5B, st. 27, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 17 49 62 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Claus Eggen Teglborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. marts 2019 - 29. februar 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Veri Sko ApS  
Frijsenborgvej 5B, st. 27  
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 49 62 98

Regnskabsår: 1. marts - 29. februar

**Direktion**

Claus Eggen Teglborg

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 256.233 mod -173.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2019 - 29/2 2020	1/3 2018 - 28/2 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.624.980</b>	<b>1.553.438</b>
1 Personaleomkostninger	-1.519.039	-1.552.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.925	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>103.016</b>	<b>1.414</b>
Andre finansielle indtægter	245.776	71.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.549	-294.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.243</b>	<b>-220.968</b>
3 Skat af årets resultat	-74.010	47.653
<b>Årets resultat</b>	<b>256.233</b>	<b>-173.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	256.233	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.233</b>	<b>-173.315</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.075	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.075</u>	<u>0</u>
Deposita	25.716	25.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.716</u>	<u>25.716</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.791</u></b>	<b><u>25.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.673.901	1.600.213
Varebeholdninger i alt	<u>1.673.901</u>	<u>1.600.213</u>
Udskudte skatteaktiver	0	48.768
Tilgodehavende selskabsskat	27.619	50.106
Periodeafgrænsningsposter	30.129	29.661
Tilgodehavender i alt	<u>57.748</u>	<u>128.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.732.175	1.579.067
Værdipapirer i alt	<u>1.732.175</u>	<u>1.579.067</u>
Likvide beholdninger	1.081.212	1.131.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.545.036</u></b>	<b><u>4.439.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.586.827</u></b>	<b><u>4.465.143</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.654.569	3.398.336
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.854.569</u></b>	<b><u>3.598.336</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	402	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>402</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	16.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.223	266.769
Anden gæld	546.133	600.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.356</u>	<u>866.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>731.856</u></b>	<b><u>866.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.586.827</u></b>	<b><u>4.465.143</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/3 2019 - 29/2 2020	1/3 2018 - 28/2 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.331.820	1.350.034
Pensioner	147.076	159.971
Andre omkostninger til social sikring	40.143	42.019
	<u>1.519.039</u>	<u>1.552.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.549	294.225
	<u>18.549</u>	<u>294.225</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.574	0
Årets regulering af udskudt skat	49.170	-47.380
Regulering af tidligere års skat	266	-273
	<u>74.010</u>	<u>-47.653</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.398.336	3.571.651
Årets overførte overskud eller underskud	256.233	-173.315
	<u>3.654.569</u>	<u>3.398.336</u>

## Noter

---

	<u>29/2 2020</u>	<u>28/2 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	16.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmidler og inventar samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 16.		
Selskabet har stillet garanti for Ecco Emea Sales Danmark Filial på t.kr. 250.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		